Gravamina vero, dampna, missiones, interesse et expensas que et quas altera
pars dictarum parcium et sui successores facerent, sustinerent seu incurrerent
quoquomodo ob causam vel ob deffectum omnium et singulorum premissorum,
ut superius dictum est, sibi non actentorum, non manutentorum, non exertorum,
non ponderatorum et carnes ad sufficienciam non macellatas

e

 atque ad pondus
iustum non venditarum, promittit pars parti una alii et alia alteri reddere, resti-
tuere et resertire plene et integre.

Volentes dicte partes quod de premissis fiant plures litere sive plura publica
instrumenta ad opus omnium quorum poterit interesse et qui voluerint habere sub
sigillo curie castellanie Nyviduni, nam Aymonetus Alixandri castellanus pre-
dictus ad preces et requisicionem dictorum sindicorum et communitatis dicte vil-
le consentit et predicta approbavit.

Actum Nyviduni in domo confratriarum dicti loci presentibus testibus ad pre-
missa convocatis et rogatis, videlicet Iohanne Spine de Gayo, Petro Condurier

f

et Iohanne Bauley de Nyviduno notariis, una cum dicto iurato nostro quo viam
universe carnis ingresso presente littera non levata, relicta tamen notula in
prothocollis ipsius registrata Petrus Colini de Nyviduno clericus notarius pu-
blicus, ex commissione sibi facta de dictis prothocollis, presentem literam de eis-
dem levavit fideliter et grossavit. 

Datum quoad grossationem huius litere die vicesima septima mensis maii
anno domini millesimo quatercentesimo decimo octavo cum apposicione sigilli
prelibati domini nostri comitis Sabaudie quo utitur in castellania Nyviduni in ro-
bur et testimonium omnium et singulorum premissorum. 

Petrus Colini, commissarius predictus. 
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AC Nyon, Inventaire bleu, E 18, 

parchemin original,

 39,5 x 51 cm, sceau annoncé du comte de
Savoie manquant.

a

 lisez 

 cuiusquam

. 

b

sous-entendez 

pro.

c

lisez

  illese. 

d

lisez 

communitati.

e

lisez 

macellatarum.

f

lect. difficile.

155. Supplique des habitants de Nyon au duc de Savoie Amédée VIII 
pour obtenir l’obole du vin

1

.

s. d. [1433 printemps]. s. l.

Vobis illustrissimo principi domino nostro Sabaudie duci exponitur humiliter pro
parte vestrorum nobilium, burgensium et incolarum totius communitatis ville
vestre Nyviduni, saltim pro maiori parte, quod cum dicta villa vestra Nyviduni
diversimode ruinetur taliter quod menia, turres et chassali acque pontes ipsius
ville prenimia vestutate ipsorum in multis suis locis disruinantur et premissa nec-
cessaria sint denuo reconstruenda et refacienda, quod nisi mediante vestro bono
auxilio minime fieri possit. Cum predicta villa vestra pauca habeat emolimenta
et resortum quia a paucis temporibus citra ex resorto ipsius ville quarta pars seu
quasi est extracta in multis aliis, ipsa villa quamplurimas expensas et neccessita-
tes diversis modis substineat. Quapropter supplicant humiliter vestre dominacio-
ni excelse quatinus dicta vestra dominacio in premissis sibi succurrere dignetur,
largiendo et tribuendo si placet eidem vestre ville Nyviduni quod per eandem seu
eius super hoc deputandos a vendentibus infra dictam villam et villagia castella-
nie Nyviduni vina ad minutum levetur et exigatur simile tributum quod per alias
vestras villas patrie vestre Vuaudi levatur et percipitur, id est unus obolus super
quolibet pitarso vini ibidem vendito pro  predictis reconstruendis et neccessitati-
bus dicte ville succurrendis, vestram largifluam gratiam in premissis humiliter
implorando.